



Referat fra STYREMØTE i Hordaland legeforening **16. mars 2010 på Legenes Hus**

Til stede: Gunnar Ramstad, leder, Christian Busch, nestleder, kasserer, årsmøtevalgt, Øivind Wesnes, sekretær, Af, Gro Altenau Namf, Tord Moltumyr LSA, Kathe Aase PSL, Einar Svendsen LVS, Margrethe Elisabeth Songstad vara YLF, Hans-Ragnar Skogli vara Nmf

Forfall: Eivind Solheim YLF, Espen Rostrup, redaktør, årsmøtevalgt, Kjell Vikenes OF, Bjørg Bakke NMF

16/10) Referat fra styremøtet 16. februar. Godkjent

17/10) Utgiftene vedrørende oppussing av Legenes Hus for 2009 legges fram av kasserer. Det er gode utsikter mht til leieinntekter for 2010.

14/10) Søknad fra MedHum. Vedtak: Støtter driften av MedHum 2010 med kr 10.000

18/10) Søknad fra MedFred. Vedtak: Søknad om støtte avslås

4/10) Mentorordningen. Presenteres av stud med Skogli. Ønsker flere leger som mentorer, særlig allmennleger. Vil arrangere et orienteringsmøte i Legenes Hus 19. april 10 (utsatt fra 10. febr 10). anbefaler annonsering på HLF hjemmeside. Er i kontakt med Knut Wester og Harald Miljeteig. anbefaler innlegg på ALU møte 19. mai. Skogli kontakter Kirsten Rokstad, ALU leder

20/10) Endringer i sykemeldingsordningen presenteres av leder. Reformen synes nå å ha blitt redusert til at legene skal stå ansvarlige for å sykmelde på en "riktig" måte. Foreslått bl a obligatoriske kurs hos NAV, sannsynligvis kun for allmennleger.

21/10) Landsstyresak, Ekstrakontingent lokalforeninger. Forslag fra Oslo legeforening at også lokalforeninger kan utskrive ekstrakontingent. Slik kontingent må da vedtas av årsmøtet. HLF styre støtter forslaget og avgir dette som en høringsuttalelse

22/10) Landsstyresak. Forslag fra NFA om utskrivning av ekstrakontingent. HLF støtter prinsippet om at alle medlemmer i en fagmedisinsk forening kan ilegges ekstrakontingent

23/10) Høringssak, brev fra AF om oppmykning av bestemmelser for utstillinger ved godkjente tellende kurs. HLF styre støtter forslaget

8/10) Helsepolitisk seminar kl 16 – 18 den 20.mai. Arnstein Mykletun ledet regjeringens ekspertutvalg om den nye sykelønnsordningen. Holger Ursin kan snakke om sykmelding og sykdom. Disse to er engasjert. Leder arbeider videre med en tredje innleder.

Eventuelt

- 1) Stud med: Prosjektgruppen: "mitt møte med helsevesenet". Marginaliserte og stigmatiserte pasientgrupper. Ønsker samarbeid med HLF styret.

Referent: Øivind Wesnes **Hordaland Legeforening**

Legenes Hus, Kalfarveien 37, 5018 Bergen, Tlf leder: 913 28 445